
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 декабря 2017 г.  № 24/97 

  

г. Верхотурье 

 

Об  утверждении Номенклатуры дел Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2018 год 

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 2 ноября 2016 года № 43/362 «Об утверждении 

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии», 

Верхотурская районная  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить Номенклатуру дел Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2018год (прилагается). 

2. Секретарю Верхотурской районной территориальной  

избирательной комиссии Хомутовой И.М. вести делопроизводство в 2018 

году в соответствии с Номенклатурой дел.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Хомутову И.М. 

 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.А.Захарова 

 

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.М.Хомутова  

 


